
Страна 1 од 4 

 В О Ј Н А  П О Ш Т А 

 2 9 7 7  Б Е О Г Р А Д 

 бр 12 – 20   

 23.02.2021. године 

   

 

Извештај о стручној 

оцени понуда, доставља -     __________________________ 

 

На основу Одлуке број 21/2021 о покретању поступка јавне набавке – оквирни споразум за 

набавку добара – Разани грађевински материјал од дрвета, плоче од иверице, позива за 

подношење понуда број 8-18 од 12.02.2021. године, измене и допуне позива за подношење 

понуда број 8-18/1 од 12.02.2021. године и измене и допуне позива за подношење понуда 

број 8-18/2 од 17.02.2021. године спроведен је поступак прикупљања понуда. Отварање 

понуда реализовано је дана 23.02.2021. године, о чему је сачињен Записник о отварању 

понуда бр. 11 – 17. У складу са чланом 141. Закона о јавним набавкама („СГ РС“ бр.91/19), 

подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј  

1. Предмет јавне набавке – Разани грађевински материјал од дрвета, плоче од иверице.  

2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга 

и радова у 2021. годину, редни број 1.1.7/17 – 14000000 – Потрошни материјал, (Из плана 

набавки за 2017. годину, а према оквирном споразуму из 2018. године), шифра плана 

„834“, извор финансирања „01“, са конта 42522104 – Текуће поправке и одржавање 

намештаја. 

3. Процењена вредност јавне набавке је 2.200.000,00 динара без обрачунатог ПДВ, односно 

2.640.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

4. У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 12.02.2021. године објављен је позив за 

подношење понуда на порталу: 

 www.nabavke.mod.gov.rs  

истовремено је (актом број 9-8 од 12.02.2021. године) електронском поштом упућено 

обавештење свим предузећима – добављачима који су потписници оквирног споразума 

991-28 од 20.03.2018. године, склопљеним са ВП 1102 Београд, за набавку потрошног 

материјала по партији 2 – Разни грађевински материјал од дрвета, да могу преузети позив 

за подношење понуда на: 

Интернет страници: www.nabavke.mod.gov.rs 

Идентификатор: 1.1.7/17 – 834 – 21/2021 

Предмет ЈН: Добра 

Врста поступка ЈН: Јавна набавка– оквирни споразум 

Оглашавач: ВА 

Датум објаве позива: 12.02.2021. године 

Назив огласа: НАБАВКА ДОБАРА – РАЗНИ ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

ОД ДРВЕТА, ПЛОЧЕ ОД ИВЕРИЦЕ 

Измене и допуне позива за подношење понуда број 8-18/1 од 12.02.2021. године и измене 

и допуне позива за подношење понуда број 8-18/2 од 17.02.2021. године објављене су на 

горе наведеној адреси, дана 12. и 17.02.2021. године, а добављачима су упућена 

обавештења број 9-8/1 од 12.02.2021. године и 9-8/2 од 17.02.2021. године да преузму 

измене и допуне. 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2026. год. 

Функција бр. 31 редни број 36. 

Дана: 23.02.2021.године 

Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/
http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 2 од 4 

5. Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 23.02.2021. године, у складу са позивом за 

подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следећег добављача   
 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 
Сат 

бр. 10-46 
TP „BOJAN“ д.o.o., др Ивана Рибара 

115А, 11070 Нови Београд  
19.02.2021. 09:50 

бр. 10-47 
 „GRADAC PROMET“ д.o.o., 

Темеринска бр.13, 21000 Нови Сад 
19.02.2021. 09:50 

Бр10-48 
"INTER-WOOD" д.о.о. , Топлички 

партизански одред 45, 18250 Ниш 
22.02.2021. 10:48 

Бр10-49 
„Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 

16, 11.090 Београд 
23.02.2021. 09:40 

6. Понуде су отворена у 10:15 часова дана 23.02.2021. године, о чему је састављен Записник 

о отварању понуда и исти објављен на интернет страници www.nabavke.mod.gov.rs. 

7. Добављачи су доставили понуде, према следећем: 

 

Број под којим је понуда заведена у ВП 

2977 Београд 
10-46 од 19.02.2021. године 

Назив или шифра добављача 
TP „BOJAN“ д.o.o., др Ивана Рибара 

115А, 11070 Нови Београд 

Број понуде добављача 20/2021 од  18.02.2021. године 

Понуђена цена (вредност понуде без 

обрачунатог ПДВ) 
2.300.695,00 динара 

Понуђена цена (вредност понуде са 

обрачунатим ПДВ) 
2.760.834,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара од 

дана потписивања уговора 
20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

 

Број под којим је понуда заведена у ВП 

2977 Београд 
10-47 од 19.02.2021. године 

Назив или шифра добављача 
„GRADAC PROMET“ д.o.o., Темеринска 

бр.13, 21000 Нови Сад 

Број понуде добављача 1902/21 од 19.02.2021. године 

Понуђена цена (вредност понуде без 

обрачунатог ПДВ) 
1.550.775,00 динара 

Понуђена цена (вредност понуде са 

обрачунатим ПДВ) 
1.860.930,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара од 

дана потписивања уговора 
20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

 

 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


Страна 3 од 4 

Број под којим је понуда заведена у ВП 

2977 Београд 
10-48 од 22.02.2021. године 

Назив или шифра добављача 
"INTER-WOOD" д.о.о. , Топлички 

партизански одред 45, 18250 Ниш 

Број понуде добављача 5/2021 од 19.02.2021. године 

Понуђена цена (вредност понуде без 

обрачунатог ПДВ) 
1.939.750,00 динара 

Понуђена цена (вредност понуде са 

обрачунатим ПДВ) 
2.327.700,00 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара од 

дана потписивања уговора 
20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

 

Број под којим је понуда заведена у ВП 

2977 Београд 
10-49 од 23.02.2021. године 

Назив или шифра добављача 
„Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 

16, 11.090 Београд 

Број понуде добављача 0232/1/21 од 23.02.2021. године 

Понуђена цена (вредност понуде без 

обрачунатог ПДВ) 
1.519.916,00 динара 

Понуђена цена (вредност понуде са 

обрачунатим ПДВ) 
1.823.700,20 динара 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације испоруке добара од 

дана потписивања уговора 
20 дана 

Рок плаћања 30 дана 

8. Приликом отварања понуда констатовано је следеће: 

 Приспеле понуде Добављача „GRADAC PROMET“ д.o.o., Темеринска бр.13, 21000 

Нови Сад; "INTER-WOOD" д.о.о., Топлички партизански одред 45, 18250 Ниш и 

„Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 Београд, пристигле су 

благовремено, одговарајуће су и прихватљиве. 

 Приспела понуда Добављача TP „BOJAN“ д.o.o., др Ивана Рибара 115А, 11070 Нови 

Београд пристигла је благовремено, одговарајућа је али није прихватљива, понуђена 

цена прелази износ процењене вредности јавне набавке. 

9. Поступак отварања понуде завршен је у 11:00 часова дана 23.02.2021. године. 

10. Након отварања понуде извршена је рачунска провера прихватљиве понуде, у складу са 

ставом 5. члана 142. Закона о ЈН, примењујући критеријум јединачне цене утврђено је да 

у прилогу 1 – „Образац понуде са структуром цена“ има рачунских грешака по следећем: 

 У понуди Добављача „GRADAC PROMET“ д.o.o. није правилно обрачуната цена за 

ставку 2 у делу „VII Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN 

Bukva 381 PR““, што је довело до измене у укупном износу: 

 укупна цена без ПДВ 1.550.784,00 динара,  уместо 1.550.775,00 динара, 

 укупна цена са ПДВ  1.860.940,80 динара,  уместо 1.860.930,00 динара. 

 У понуди Добављача "INTER-WOOD" д.о.о. није правилно обрачуната цена за ставку 

1 у делу „V Иверица оплемењена дебљине 18mm, декор: „KRONOSPAN americka 

tresnja 9345““, што је довело до измене у укупном износу: 



Страна 4 од 4 

 укупна цена без ПДВ 1.955.950,00 динара,  уместо 1.939.750,00 динара, 

 укупна цена са ПДВ  2.347.140,00 динара,  уместо 2.327.700,00 динара. 

11. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна, према члану 4 тачка 4.2 оквирног 

споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, партија 2, критеријум за вредновање понуда 

је најнижа цена и исправки рачунских грешака добављачи се рангирају по следећем: 

Добављач Укупна цена без ПДВ Укупна цена са ПДВ Ранг 

„Central Line” д.о.о. 1.519.916,00 1.823.700,20 I 

„GRADAC PROMET“ д.o.o. 1.550.784,00 1.860.940,80 II 

"INTER-WOOD" д.о.о. 1.955.950,00 2.347.140,00 III 

12. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача 

„Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 Београд. 

13. У складу са  чланом 145. Закона о ЈН предлажем и горе навединим предлажем: 

I Да се прихвати понуда добављача „Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 

Београд, као економски најповољнија понуда. 

II Да се у року од 3 (три) дана донесе одлука о додели уговора за јавну набавку  

21/2021 – набавка добара – Разни грађевински материјал од дрвета, плоче од 

иверице, добављачу „Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 Београд у 

свему према понуди 0232/1/21 од 23.02.2021. године и одредбама оквирног 

споразума 991-28 од 20.03.2018. године, партија 2, у укупном износу од 1.823.700,20 

динара са обрачунатим ПДВ. 

III Да се у року од 5 (пет) дана од дана доношења одлука о додели уговора за јавну 

набавку  21/2021 – набавка добара – Разни грађевински материјал од дрвета, плоче 

од иверице, са добављачем „Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 Београд 

склопи уговор у свему према понуди 0232/1/21 од 23.02.2021. године и одредбама 

оквирног споразума 991-28 од 20.03.2018. године, партија 2, у укупном износу од 

1.823.700,20 динара са обрачунатим ПДВ. 

IV Уколико добављач Central Line” д.о.о., Стевана Опачића 16, 11.090 Београд не 

испуни захтеве из позива за подношење понуда и склопљеног уговора, што ће 

представљати довољан разлог за раскид уговора, ВП 2977 Београд ће склопити 

уговор са следећим најповољније оцењеним добављачем у року од 7 (седам дана) од 

дана наведеног као рок испоруке. О поништају уговора ВП 2977 Београд ће 

известити наручиоца – ВП 1102 Београд. 

 
 

КБ 

 За ВП 2977 Београд 

 потпуковник 

 Богдан Каличанин 
Достављено: 

 Уз предмет ЈН бр. 21 (након упознавања НВА), 

 а/а 

Објављено на интернет страници: 

 www.nabavke.mod.gov.rs 
 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

